__________________________________________________________________________
Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251.3828680 – 0251.3822933 ; fax: 0251.3827364; E-mail: tnmtdongnai@vnn.vn

 Kính gửi:
    - Các Sở, Ban, Ngành trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
    - UBND các huyện, thành phố Long Khánh và Biên Hòa.

Thực hiện văn bản số 12230/UBND-KTN ngày 30/9/2024 của UBND tỉnh
về việc triển khai thực hiện Thông tư số 15/2024/TT-BTNMT ngày 20/9/2024 của
Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai đến các đơn vị Thông tư số
15/2024/TT-BTNMT ngày 20/9/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi
trường sửa đổi, bổ sung một số nội dung của các Thông tư quy định định mức kinh
tế - kỹ thuật thuộc lĩnh vực đo đạc, bản đồ và thông tin địa lý để nghiên cứu thực
hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị
phản ánh về Sở Tài nguyên và Môi trường bằng văn bản để kịp thời xem xét, giải
quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT,KHTC.2b.Tan(3b)
D:Tan\ TT15.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thường

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

_______________________

Số:            /STNMT-KHTC
V/v triển khai Thông tư số 15/2024/TT-
BTNMT ngày 20/9/2024 của  Bộ Tài
nguyên và Môi trường.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________________

Đồng Nai, ngày07tháng10năm2024

2

		2024-10-07T16:32:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T17:08:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T17:08:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!